
 
 

 

OGGETTO:  Avviso pubblico per la selezione di candidature n. 3 componenti interni del Consiglio 

di Amministrazione dell’Università del Salento - Quadriennio 2022-2026 scelti tra 

professori di ruolo o ricercatori a tempo pieno – Proroga termini all’11 luglio 2022 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. n. 511 del 13 giugno u.s. con il quale è stato approvato l’avviso pubblico 

per la selezione di n. 3 componenti interni del Consiglio di Amministrazione 

dell’Università del Salento Quadriennio 2022-2026 scelti tra professori di ruolo 

o ricercatori a tempo pieno con scadenza il 30 giugno 2022;  

PRESO ATTO che allo stato non è pervenuta alcuna candidatura e, pertanto, si rende 

necessario prorogare i termini per la presentazione delle candidature al fine di 

garantire una ampia partecipazione da parte dei soggetti potenzialmente 

interessati; 

RITENUTO  di prorogare la scadenza dei termini per la presentazione delle candidature 

relative alla l’avviso pubblico per la selezione di n. 3 componenti interni del 

Consiglio di Amministrazione dell’Università del Salento Quadriennio 2022-

2026 scelti tra professori di ruolo o ricercatori a tempo pieno dal 30 giugno p.v. 

all’11 luglio 2022 ore 12.00;  
 

DECRETA 

 

Art. 1 Prorogare per le motivazioni addotte in narrativa la scadenza del termine-per la 

presentazione delle candidature per la selezione di n. 3 componenti interni del Consiglio di 

Amministrazione dell’Università del Salento Quadriennio 2022-2026 scelti tra professori di 

ruolo o ricercatori a tempo pieno - dal 30 giugno p.v. all’11 luglio 2022 ore 12.00. 

Art. 2 Per tutto quanto non modificato dal presente provvedimento restano ferme le determinazioni 

assunte con il D.R. n. 511 del 13 giugno 2022.  

Art. 3 Pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line e sul sito web d’Ateneo 

www.unisalento.it. 

 

Il presente Decreto sarà portato in comunicazione alla prossima seduta del Consiglio di 

Amministrazione.                                                                                                                                                                                 

 

       IL RETTORE 

             (Prof. Fabio Pollice) 

 

 

 

 

Alla Raccolta 

Alla comunicazione in CDA  

Alla Segreteria del Rettore 

All’albo on line di Ateneo 

Al sito web d’Ateneo  

 

http://www.unisalento.it/



		2022-06-21T13:29:59+0200
	Pollice Fabio




